
 
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
                         Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.:                 210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 10/2/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 14962/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 64 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8



 
Σελίδα 2 από 5 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 20) και 4ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 18) 
Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023 και Γ΄ 
1845/2023. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την αριθμ. 13991/Ε1/7.2.2025 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο των υπό στοιχεία 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-

2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) υ.α.-προσκλήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 64 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του 
έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2370 54,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2634 52,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2676 52,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2702 52,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΣΙΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2710 52,35 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

6 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2751 52,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2759 52,15 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2769 52,08 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

9 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΦΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2770 52,08 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

10 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2826 51,85 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2847 51,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ?inline=true
ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8



 
Σελίδα 3 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

12 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΤΕΡ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΛΣΑΙΝ
Τ-
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2857 51,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2882 51,6 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

14 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2917 51,45 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2994 51,13 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

16 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΓΩΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3112 50,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

17 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΑ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3211 50,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΝΟ
ΥΣΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3322 49,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3341 49,65 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

20 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3343 49,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3376 49,53 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

22 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3405 49,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3410 49,38 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

24 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΕΤΡΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3435 49,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

25 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3436 49,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3439 49,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3448 49,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

28 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΣΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΦΙ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3453 49,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 125 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3466 49,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

30 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 3472 49,15 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

31 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 698 53,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

32 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΓΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1215 34,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

33 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΖΩΗ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1233 33,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

34 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΜΠΗ ΜΥΡΤΩ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1248 33,43 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

35 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ-
ΦΑΤΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1259 33,18 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

36 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΤΟΛΟΥΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1389 30,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1437 29,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

38 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1480 29,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΦΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1562 28,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

40 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1594 27,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1681 27,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1919 23,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1923 23,93 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

44 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικου
ρικός 1950 23,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8



 
Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

45 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 383 53,53 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

46 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 403 52,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

47 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 513 48,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 518 48,03 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

49 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΙΑΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 528 47,65 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΖΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 

Επικου
ρικός 557 45,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΣΤΡΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 

Επικου
ρικός 382 27,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

52 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 485 55,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β 219 49,68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

54 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΝΤΟΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 114 60,75 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

55 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΤΕ01.13 

ΤΕ01.1
3 

Επικου
ρικός 41 115,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

56 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΡΑΣ
ΧΟΣ ΤΕ02.06 

ΤΕ02.0
6 

Επικου
ρικός 6 98,8 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

57 111 ΣΜΕΑΕ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4085 37,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

58 27 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1126 47,48 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

59 31 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1151 46,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

60 17 ΣΜΕΑΕ ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1885 31,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 20 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1951 26,18 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

62 8 ΣΜΕΑΕ ΛΥΣΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 273 26,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

63 2 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 51 40,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

64 4 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 80 23,78 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 13 έως και την 

Παρασκευή 14 Φεβρουαρίου 2025 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2024-2025. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 

ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8



 
Σελίδα 5 από 5 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας 

Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου 

Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης 

Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8


		2025-02-10T14:53:09+0200
	Athens




